17-02-2024 22:15:25

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente pedido justifica-se, tendo em vista a necessidade de um estudo técnico afim de promover uma
melhoria no trânsito em uma rotatória localizada na Av. Rio Mississipi, encontro com a Av. José Fonseca e Silva, pois o
trânsito encontra-se bastante congestionado no local, agravando-se muito nos horários de pico.

solicitação de melhorias no trânsito em rotatória.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-08-2020

AVENIDA RIO MISSISSIPI, JARDIM EUROPA, 38.414-710, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: ROTATÓRIA DE ENCONTRO COM AV. JOSÉ FONSECA E SILVA

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - ROTATÓRIA Nº 36478/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 4 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total